Vital Soares, 268

CENTRO

13.782.461/0001-05

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere  a Lei 

municipal em vigor,

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre crédito Suplementar no valor total de  3.645.620,00 (Tres 

Milhões, Seiscentos e Quarenta e Cinco Mil e Seiscentos e 

Vinte Reais), para fins que se especifíca e da outras 

providências.

Decreto Nº 0143, de 1 de Outubro de 2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS

MACAÚBAS - BA

CNPJ:

Fica aberto crédito Suplementar as seguintes dotações orçamentárias:

Dotações Suplementadas